CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUN GA-SP
Fone: (19) 3561.2811 — e-mail: legislativo(Ocamarapirassununga.sp.gov.br

sítio: www.camarapirassununga.sp.gov.br

RESOLUÇÃO Nº 236

“Altera a Resolução nº 193, de 15 de
maio de 2013, que dispõe sobre a
fixação de data-base para reajuste das
referências iniciais das escalas de
vencimentos dos servidores do Poder
Legislativo e dá outras providências. ”

A CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA APROVA E
PROMULGA A SEGUINTE RESOLUÇÃO:

Art. 1º O Artigo 1º da Resolução 193, de 15 de maio de 2013, passa a
constar com a seguinte redação:

“Art. 1º É fixada em 1º de janeiro de cada ano a data-base para o
reajuste das referências iniciais das escalas de vencimentos dos servidores ativos e
inativos do Poder Legislativo.” (NR)

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação, revogando-
se as disposições em contrário, produzindo seus efeitos a partir de 1º de janeiro de 2023.

ode 2022.    Pirassununga, 01 de dezemb

Publica Portaria e no Diário Oficial
ly/Município de Pirassununga

Rua Joaquim Procópio de Araújo, 1662 - Centro — Caixa Postal: 89 V3an ua tu